Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Poltech Beheer B.V.

Gegevens onderneming

Poltech Beheer B.V.
De Aalscholver 12
7671 LL Vriezenveen

KVK-nummer: 08145710

Statutaire zetel: gemeente Twenterand
Akte van oprichting: 13-06-2006

Activiteiten onderneming

In het Handelsregister van de Kamer van Koophandel staat vermeld:

Financiéle holdings; deelneming in andere vennootschappen,
vermogensbeheer, pensioenvoorziening.
Deze omschrijving sluit aan bij de activiteiten van failliet.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

1

14-09-2020
F.08/20/170
NL:TZ:0000134127:F002
11-08-2020

mr. AH Margadant
mr S.J.M. Masselink

14-09-2020
1

14-09-2020
1

14-09-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a41539df-bedb-ea11-80f6-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9c1cc70d-56a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 14-09-2020
1

Toelichting

N.v.t.

Boedelsaldo

€0,00 14-09-2020
1

Verslagperiode

van 14-09-2020
11-8-2020 1

t/m

14-9-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 3 uur 30 min

totaal 3 uur 30 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van gefailleerde is de heer S. Akker, geboren op 21 april 14-09-2020
1953. 1

Failliet is enig aandeelhouder en bestuurder van Euroconnexxion Automotive
B.V. Deze onderneming is op 4 maart 2020 failliet verklaard, waarbij mr. S.J.M.
Masselink tot curator is aangesteld.

1.2 Lopende procedures
I Nt 14-09-2020

1

1.3 Verzekeringen

| onbekend. 14-09-2020
1
1.4 Huur
I novt 14-09-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder verklaart dat failliet door het gebrek aan inkomsten en 14-09-2020
financiéle middelen geen bestaansrecht meer heeft. 1

Een en ander hangt samen met het faillissement van Euroconnexxion

Automotive B.V.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
Failliet had geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I N.v.t.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boede
N.v.t.
totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

I N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

14-09-2020

1

14-09-2020
1

14-09-2020

1

Ibijdr.

€ 0,00

14-09-2020

1

14-09-2020
1



Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Toelichting bedrijfsmiddelen

I not 14-09-2020
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
I not 14-09-2020

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Nt 14-09-2020

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I novt 14-09-2020
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

I novt 14-09-2020
1

3.9 Werkzaamheden andere activa

I novt 14-09-2020
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Euroconnexxion Automotive B.V. € 30.000,00

totaal € 30.000,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Failliet heeft een vordering op Euroconnexxion Automotive B.V. tot een 14-09-2020
bedrag ad € 30.000,= uit hoofde van een gesloten geldleningsovereenkomst. 1
Euroconnexxion Automotive B.V. is echter failliet verklaard.

Uit de jaarrekening maakt de curator op dat failliet een vordering op de
bestuurder in privé heeft van
€ 36.912,=. Dit bedrag heeft de curator bij de heer Akker opgeéist.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In verband met het gebrek aan verhaalsmogelijkheden werkt de curator in 14-09-2020
overleg met de rechter-commissaris toe naar opheffing van het onderhavige 1
faillissement.



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I €0,00

5.2 Leasecontracten

I N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden
I Nog onbekend.

5.4 Separatistenpositie

I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Er hebben zich geen crediteuren gemeld welke een eigendomsvoorbehoud
claimen.

5.6 Retentierechten

I N.v.t.

5.7 Reclamerechten

I N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I N.v.t.

14-09-2020

1

14-09-2020

1

14-09-2020
1

14-09-2020
1

14-09-2020
1

14-09-2020
1

14-09-2020

1

14-09-2020

1

14-09-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I novt 14-09-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I not 14-09-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I not 14-09-2020

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Nt 14-09-2020

1

6.5 Verantwoording

I Nt 14-09-2020

1

6.6 Opbrengst

14-09-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
14-09-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I Nt 14-09-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I Er is geen boekhouding aanwezig. 14-09-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De curatoris in het bezig gesteld van de jaarrekening 2017 en van een 14-09-2020
concept jaarrekening over 2018 en 2019. 1

De jaarrekeningen zijn niet tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Nt 14-09-2020

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| onbekend. 14-09-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja 14-09-2020

1
Toelichting

Wegens het niet (tijdig) deponeren van de jaarrekeningen en het ontbreken
van boekhouding is er sprake van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid
|l zie7s. 14-09-2020

1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In verband met het gebrek aan verhaalsmogelijkheden werkt de curator in 14-09-2020
overleg met de rechter-commissaris toe naar opheffing van het onderhavige 1
faillissement.

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

€0,00 14-09-2020

1

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00 14-09-2020

1

Toelichting
De fiscus heeft nog geen vordering ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV

€ 0,00 14-09-2020
1

Toelichting

N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 14-09-2020
1

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 14-09-2020

1
Toelichting

Er hebben zich nog geen crediteuren gemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 36.912,00 14-09-2020

1

Toelichting

De heer Akker heeft in het verleden in privé een lening verstrekt aan failliet,
welke inclusief rente thans € 36.912,00 bedraagt. Andere crediteuren hebben
zich nog niet gemeld.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Gebrek aan baten. 14-09-2020
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren schuldenlast. 14-09-2020
1

In verband met het gebrek aan verhaalsmogelijkheden werkt de curator in

overleg met de rechter-commissaris toe naar opheffing van het onderhavige

faillissement.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I novt 14-09-2020
1

9.2 Aard procedures
I not 14-09-2020

1

9.3 Stand procedures
I Nt 14-09-2020

1

9.4 Werkzaamheden procedures

I Nt 14-09-2020

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In verband met het gebrek aan verhaalsmogelijkheden werkt de curator in
overleg met de rechter-commissaris toe naar opheffing van het onderhavige
faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Zo spoedig mogelijk.

10.3 Indiening volgend verslag

| 10-12-2020

10.4 Werkzaamheden overig

I N.v.t.

Bijlagen

Bijlagen

14-09-2020

1

14-09-2020

1

14-09-2020
1

14-09-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


